Stufe
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1

* Vini re: Pér té kuptuar rezultatet e provimeve tuaja, ju mund té krahasoni kodin qé keni pranuar

Titel v.

240411
240412
240413
240414
240443
240415
240416
240417
240418
240419
240442
240420
240421
240422
240423
240424
240425
240426
240427
240428
240429
240430
240431
240432
240433
240434
240435
240436
240444
240437
240438

Lesen

ausreichend bestanden

ausreichend bestanden
nicht bestanden

ausreichend bestanden

befriedigend bestanden

nicht bestanden
ausreichend bestanden
gut bestanden
ausreichend bestanden
gut bestanden
ausreichend bestanden
ausreichend bestanden
befriedigend bestanden
nicht bestanden
ausreichend bestanden
ausreichend bestanden
ausreichend bestanden
ausreichend bestanden
nicht bestanden
befriedigend bestanden
ausreichend bestanden
nicht bestanden
gut bestanden
nicht bestanden
befriedigend bestanden
nicht bestanden
ausreichend bestanden
ausreichend bestanden
befriedigend bestanden
befriedigend bestanden

Hoéren

ausreichend bestanden
ausreichend bestanden
ausreichend bestanden

ausreichend bestanden

nicht bestanden

gut bestanden
befriedigend bestanden
ausreichend bestanden

nicht bestanden
ausreichend bestanden
befriedigend bestanden

befriedigend bestanden
befriedigend bestanden

nicht bestanden
nicht bestanden
befriedigend bestanden

befriedigend bestanden

nicht bestanden
befriedigend bestanden
ausreichend bestanden

ausreichend bestanden
befriedigend bestanden
befriedigend bestanden

Schreiben
nicht bestanden
ausreichend bestanden
nicht bestanden
ausreichend bestanden
befriedigend bestanden

nicht bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden

nicht bestanden

ausreichend bestanden
nicht bestanden

ausreichend bestanden
nicht bestanden

nicht bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
ausreichend bestanden
nicht bestanden

nicht bestanden
nicht bestanden
ausreichend bestanden
ausreichend bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
ausreichend bestanden

Certifikatat mund té térhigen né Qendrén e OSD né Prizren, pas datés 17.04.2024.

Mindlich

befriedigend bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden

gut bestanden
nicht bestanden

ausreichend bestanden

nicht bestanden

ausreichend bestanden

ausreichend bestanden

ausreichend bestanden
nicht bestanden

nicht bestanden

nicht bestanden
ausreichend bestanden

nicht bestanden

nicht bestanden

nicht bestanden
befriedigend bestanden
ausreichend bestanden

nicht bestanden
befriedigend bestanden
befriedigend bestanden



