Stufe	Titel v.	Lesen	Hören	Schreiben	Mündlich
ZB1	240411	ausreichend bestanden	ausreichend bestanden	nicht bestanden	befriedigend bestanden
ZB1	240412	ausreichend bestanden	ausreichend bestanden	ausreichend bestanden	nicht bestanden
ZB1	240413	nicht bestanden	ausreichend bestanden	nicht bestanden	nicht bestanden
ZB1	240414	ausreichend bestanden		ausreichend bestanden	
ZB1	240443	befriedigend bestanden	ausreichend bestanden	befriedigend bestanden	gut bestanden
ZB1	240415				nicht bestanden
ZB1	240416	nicht bestanden	nicht bestanden		
ZB1	240417	ausreichend bestanden		nicht bestanden	ausreichend bestanden
ZB1	240418	gut bestanden	gut bestanden	nicht bestanden	
ZB1	240419	ausreichend bestanden	befriedigend bestanden	nicht bestanden	
ZB1	240442	gut bestanden	ausreichend bestanden		
ZB1	240420	ausreichend bestanden	nicht bestanden	nicht bestanden	nicht bestanden
ZB1	240421	ausreichend bestanden	ausreichend bestanden		
ZB1	240422	befriedigend bestanden	befriedigend bestanden	ausreichend bestanden	ausreichend bestanden
ZB1	240423	nicht bestanden		nicht bestanden	ausreichend bestanden
ZB1	240424	ausreichend bestanden	befriedigend bestanden	ausreichend bestanden	ausreichend bestanden
ZB1	240425	ausreichend bestanden	befriedigend bestanden	nicht bestanden	nicht bestanden
ZB1	240426	ausreichend bestanden			
ZB1	240427	ausreichend bestanden	nicht bestanden	nicht bestanden	nicht bestanden
ZB1	240428	nicht bestanden	nicht bestanden	nicht bestanden	nicht bestanden
ZB1	240429	befriedigend bestanden	befriedigend bestanden	nicht bestanden	ausreichend bestanden
ZB1	240430	ausreichend bestanden		ausreichend bestanden	nicht bestanden
ZB1	240431	nicht bestanden	befriedigend bestanden	nicht bestanden	
ZB1	240432	gut bestanden			
ZB1	240433	nicht bestanden	nicht bestanden	nicht bestanden	nicht bestanden
ZB1	240434	befriedigend bestanden	befriedigend bestanden	nicht bestanden	nicht bestanden
ZB1	240435	nicht bestanden	ausreichend bestanden	ausreichend bestanden	befriedigend bestanden
ZB1	240436	ausreichend bestanden		ausreichend bestanden	ausreichend bestanden
ZB1	240444	ausreichend bestanden	ausreichend bestanden	nicht bestanden	nicht bestanden
ZB1	240437	befriedigend bestanden	befriedigend bestanden	nicht bestanden	befriedigend bestanden
ZB1	240438	befriedigend bestanden	befriedigend bestanden	ausreichend bestanden	befriedigend bestanden

^{*} Vini re: Për të kuptuar rezultatet e provimeve tuaja, ju mund të krahasoni kodin që keni pranuar

Certifikatat mund të tërhiqen në Qendrën e ÖSD në Prizren, pas datës 17.04.2024.